

Lucrari de reparatie a strazilor, curtilor blocurilor locative din or. Briceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 4 133 636,66 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Turghenev				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	24,5000	7,00 0,00	171,50 0,00
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	700,0000	12,20 3,20	8 541,40 2 241,40
3	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	86,0000	359,99 25,62	30 958,80 2 202,98
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t	0,9800	14 019,00 0,00	13 738,62 0,00
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA - 16, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	86,0000	1 951,02 13,45	167 787,58 1 156,56
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097t / m2)	m2	2 450,0000	189,28 3,20	463 728,65 7 844,90

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. Turghenev Inclusiv salariu				684 926,55 13 445,84
		2. str. Ivan Turghenev, blocul locativ 10,11				
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	995,0000	20,71 2,23	20 607,44 2 223,82
8	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	79,6000	7,68 0,00	610,93 0,00
9	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	9,9500	132,00 0,00	1 313,40 0,00
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10 cm	m3	74,3000	499,52 38,42	37 114,63 2 854,90
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12 cm	m3	30,2400	499,52 38,42	15 105,61 1 161,94
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t	0,7960	14 019,33 0,00	11 159,39 0,00
13	DB16H K=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097t / m2) K=1,5000	m2	995,0000	283,92 4,80	282 495,98 4 778,98
		Total str. Ivan Turghenev, blocul locativ 10,11 Inclusiv salariu				368 407,38 11 019,64
		3. str. Lermontov				
14	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3	0,8100	877,49 0,00	710,77 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I				
15	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	113,4000	9,57 0,00	1 085,80 0,00
16	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	8,1000	132,00 0,00	1 069,20 0,00
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=15cm	m3	121,5000	499,52 38,42	60 692,16 4 668,52
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t	0,6480	14 018,16 0,00	9 083,77 0,00
19	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD - 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,121 t/m2)	m2	810,0000	229,89 3,84	186 212,84 3 112,34
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t	0,3240	14 018,18 0,00	4 541,89 0,00
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097t/m2)	m2	810,0000	189,28 3,20	153 314,37 2 593,62
22	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	2,2000	75,00 0,00	165,00 0,00
		Total str. Lermontov Inclusiv salariu				416 875,80 10 374,48

1	2	3	4	5	6	7
		4. str.Uzinelor				
		4.1. Pstr.Uzinelor, 6				
23	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	380,0000	12,20 3,20	4 636,76 1 216,76
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t	0,1140	14 016,67 0,00	1 597,90 0,00
25	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA - 16, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	18,4300	1 951,02 13,45	35 957,27 247,85
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097 t/m2)	m2	380,0000	189,28 3,20	71 925,26 1 216,76
		Total Pstr.Uzinelor, 6 Inclusiv salariu				114 117,19 2 681,37
		4.2. Pstr.Uzinelor, 26				
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	495,0000	12,20 3,20	6 039,99 1 584,99
28	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	8,6000	453,70 63,40	3 901,82 545,24
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t	0,1140	14 016,67 0,00	1 597,90 0,00
30	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA - 16, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	36,4000	1 951,02 13,45	71 017,05 489,52
31	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	495,0000	189,28	93 692,11

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097 t/m2)			3,20	1 584,99
		Total Pstr.Uzinelor, 26 Inclusiv salariu				176 248,87 4 204,74
		4.3. str.Uzinelor, 4				
32	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	300,0000	20,71 2,23	6 213,30 670,50
33	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	24,0000	7,67 0,00	184,20 0,00
34	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	3,0000	132,00 0,00	396,00 0,00
35	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12 cm	m3	36,0000	499,52 38,42	17 982,86 1 383,26
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t	0,2400	14 019,00 0,00	3 364,56 0,00
37	DB16H K=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097t / m2) K=1,5000	m2	300,0000	283,92 4,80	85 174,65 1 440,90
38	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	570,0000	12,20 3,20	6 955,14 1 825,14
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t	0,1710	14 016,61	2 396,84

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa			0,00	0,00
40	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	50,4400	1 951,02 13,45	98 409,35 678,34
41	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097 t/m2)	m2	570,0000	189,28 3,20	107 887,89 1 825,14
		Total str.Uzinelor, 4 Inclusiv salariu				328 964,79 7 823,28
		Total str.Uzinelor Inclusiv salariu				619 330,85 14 709,39
		5. str. Gagarin, L = 800,0 m, b= 5,0 m				
42	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	1 320,0000	34,47 3,72	45 506,64 4 911,36
43	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	211,2000	7,67 0,00	1 620,95 0,00
44	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	6,0000	877,50 0,00	5 265,00 0,00
45	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	840,0000	9,57 0,00	8 043,00 0,00
46	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	13,2000	132,00 0,00	1 742,40 0,00
47	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	198,0000	499,52 38,42	98 905,75 7 607,95

1	2	3	4	5	6	7
		impanare fara innororire h=15 cm				
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t	1,0560	14 019,25 0,00	14 804,33 0,00
49	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,121 t/m2)	m2	1 320,0000	229,89 3,84	303 457,97 5 071,97
50	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t	0,7920	14 019,68 0,00	11 103,59 0,00
51	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097 t/m2)	m2	1 320,0000	189,28 3,20	249 845,64 4 226,64
52	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	26,8000	132,00 0,00	3 537,60 0,00
53	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	26,8000	7 205,78 316,36	193 114,84 8 478,38
		Total str. Gagarin, L = 800,0 m, b= 5,0 m Inclusiv salariu				936 947,71 30 296,30
		6. str. Pacii, L= 51,0 m, b = 5,0 m				
54	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	25,5000	132,00 0,00	3 366,00 0,00
55	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	25,5000	3 130,89 357,34	79 837,77 9 112,25
		Total str. Pacii, L= 51,0 m, b =				83 203,77

1	2	3	4	5	6	7
		5,0 m Inclusiv salariu				9 112,25

		Прямые затраты	Lei	3 109 692,06
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	21 349,90
		Total	100,00 +	3 131 041,96
		Total	100,00 +	3 131 041,96
		Cheltueli de regie	6,40 %	200 386,69
		Total	100,00 +	3 331 428,65
		Beneficiu de deviz	3,40 %	113 268,57
		Total	100,00 +	3 444 697,22
		TVA	20,00 %	688 939,44
		4 133 636,66		
		Total deviz: Inclusiv salariu		88 957,90

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a strazilor,
curtilor blocurilor locative din
or. Briceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 4 133 636,66 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	418,3140	64,04	26 788,82
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	560,5750	64,04	35 899,22
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,5140	64,04	545,24
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	401,6962	64,04	25 724,62
Total manopera						88 957,90

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	257,7300	1 800,00	463 914,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	772,8475	1 850,00	1 429 767,87
3.	11202062010361	Savura	m3	26,8000	150,00	4 020,00
4.	1212121212121	apa	m3	63,7500	20,00	1 275,00
5.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	26,8000	250,00	6 700,00
6.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	93,3881	250,00	23 347,01
7.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	506,5200	250,00	126 630,00
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	560,7888	250,00	140 197,20
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	150,1400	250,00	37 535,00
10.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	69,5250	250,00	17 381,25
11.	14221022055070	Beton asfaltic	t	106,3227	1 850,00	196 697,00
12.	14221022055070-002	Beton asfaltic BA - 16	t	86,8600	1 850,00	160 691,00
13.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	13,8460	1 850,00	25 615,10
14.	23203226000401-001	Emulsie bituminoasa	t	5,3920	13 500,00	72 792,00
15.	23203226001101	Bitum	t	0,0516	13 500,00	696,60
16.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	261,3220	20,00	5 226,44
17.	4100126202818	Apa	m3	0,8600	20,00	17,20
Total materiale de construcții						2 712 502,67

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,6120	150,00	541,80
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	107,2500	180,00	19 305,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,8060	180,00	325,08

4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	4,3000	35,00	150,50
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	66,5750	500,00	33 287,50
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,5705	380,00	596,79
7.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,8940	500,00	4 947,00
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	43,6265	500,00	21 813,25
9.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	20,9610	150,00	3 144,15
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	110,8558	300,00	33 256,74
11.	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	174,9761	300,00	52 492,83
12.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	98,0669	300,00	29 420,07
13.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	37,6478	200,00	7 529,56
14.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	3,0100	150,00	451,50
15.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	62,5211	650,00	40 638,72
16.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,2795	450,00	5 975,77
17.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,9144	500,00	3 457,20
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,6880	50,00	34,40
19.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,8408	250,00	710,20
20.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,8105	250,00	452,62
21.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,6880	250,00	172,00
22.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	63,5650	200,00	12 713,00
23.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	46,1795	250,00	11 544,88
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	82,6033	280,00	23 128,93
25.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,6500	280,00	2 142,00
Total utilaje de construcții						308 231,49

Прямые затраты	Lei	3 109 692,06
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	21 349,90
Total	100,00 +	3 131 041,96
Total	100,00 +	3 131 041,96
Cheltueli de regie	6,40 %	200 386,69
Total	100,00 +	3 331 428,65
Beneficiu de deviz	3,40 %	113 268,57
Total	100,00 +	3 444 697,22
TVA	20,00 %	688 939,44

Total deviz:

**4 133 636,6
6**

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a strazilor, curtilor Investitor
blocurilor locative din or. Briceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Turghenev				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,00
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	7,00
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,20
						3,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	64,04	3,20
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	180,00	9,00
3	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			359,99
						25,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	64,04	25,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1610	1 850,00	297,85
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	500,00	17,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,00	5,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t			14 019,00
						0,00
	23203226000401-001	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,00
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA - 16, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 951,02
						13,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	64,04	13,45
	14221022055070-002	Beton asfaltic BA - 16	t	1,0100	1 850,00	1 868,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	200,00	7,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	300,00	39,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,19
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097t / m2)	m2			189,28
						3,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,04	3,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	1 850,00	179,45
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44

1	2	3	4	5	6	7
		2. str. Ivan Turghenev, blocul locativ 10,11				
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			20,71 ----- 2,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	64,04	2,23
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	280,00	5,10
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,64
8	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,68 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,68
9	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			132,00 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	132,00
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10 cm	m3			499,52 ----- 38,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,04	38,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12 cm	m3			499,52 ----- 38,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,04	38,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t			14 019,33 ----- 0,00
	23203226000401-001	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	13 500,00	13 905,34
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	113,99
13	DB16H K=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097t / m2) K=1,5000	m2			283,92 ----- 4,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,04	4,80
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	1 850,00	269,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,39
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,39
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	5,17

1	2	3	4	5	6	7
		3. str. Lermontov				
14	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			877,49 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	450,00	877,49
15	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			9,57 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	250,00	9,57
16	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			132,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	132,00
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire H=15cm	m3			499,52 38,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,04	38,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t			14 018,16 0,00
	23203226000401-001	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	13 500,00	13 904,17
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,00
19	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD - 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,121 t/m2)	m2			229,89 3,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,04	3,84
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1210	1 800,00	217,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	650,00	4,29
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t			14 018,18 0,00
	23203226000401-001	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	13 500,00	13 904,17
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,01
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097t/m2)	m2			189,28 3,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,04	3,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	1 850,00	179,45
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44

1	2	3	4	5	6	7
22	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			75,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	500,00	75,00
		4. str.Uzinelor				
		4.1. Pstr.Uzinelor, 6				
23	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,20 3,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	64,04	3,20
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	180,00	9,00
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t			14 016,67 0,00
	23203226000401-001	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	13 500,00	13 902,63
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,04
25	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA - 16, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 951,02 13,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	64,04	13,45
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 850,00	1 868,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	200,00	7,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	300,00	39,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,19
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097 t/m2)	m2			189,28 3,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,04	3,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	1 850,00	179,45
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44
		4.2. Pstr.Uzinelor, 26				
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,20 3,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	64,04	3,20
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	180,00	9,00
28	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			453,70 63,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,04	63,40
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	250,00	287,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	180,00	37,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t			14 016,67 0,00
	23203226000401-001	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	13 500,00	13 902,63
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,04
30	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA - 16, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 951,02 13,45

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	64,04	13,45
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 850,00	1 868,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	200,00	7,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	300,00	39,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,19
31	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097 t/m2)	m2			189,28 3,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,04	3,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	1 850,00	179,45
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44
		4.3. str.Uzinelor, 4				
32	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			20,71 2,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	64,04	2,23
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	280,00	5,10
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,64
33	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,67
34	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			132,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	132,00
35	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire h=12 cm	m3			499,52 38,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,04	38,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t			14 019,00 0,00
	23203226000401-001	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,00
37	DB16H K=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097t / m2) K=1,5000	m2			283,92 4,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,04	4,80
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	1 850,00	269,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	5,17
38	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,20 3,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	64,04	3,20
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	180,00	9,00
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t			14 016,61 0,00
	23203226000401-001	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	13 500,00	13 902,63
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	113,98
40	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 951,02 13,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	64,04	13,45
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 850,00	1 868,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	200,00	7,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	300,00	39,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	650,00	21,19
41	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097 t/m2)	m2			189,28 3,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,04	3,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	1 850,00	179,45
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44
		5. str. Gagarin, L = 800,0 m, b= 5,0 m				
42	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			34,47 3,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	64,04	3,72
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	500,00	15,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	280,00	8,48
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	200,00	6,06
43	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	250,00	7,67
44	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			877,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	450,00	877,50
45	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			9,57 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	250,00	9,57
46	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			132,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	132,00
47	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			499,52

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15 cm				38,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,04	38,42
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	280,00	4,20
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t			14 019,25
						0,00
	23203226000401-001	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	13 500,00	13 905,26
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,00
49	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,121 t/m2)	m2			229,89
						3,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,04	3,84
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1210	1 800,00	217,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	650,00	4,29
50	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsie bituminoasa	t			14 019,68
						0,00
	23203226000401-001	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	13 500,00	13 905,68
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,00
51	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA - 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude resursele : nisip bitumat, otel patrat; norma la resursa mixtura asfaltica - 0,097 t/m2)	m2			189,28
						3,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,04	3,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	1 850,00	179,45
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,44
52	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			132,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	132,00
53	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 205,78
						316,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,04	316,36
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
		6. str. Pacii, L= 51,0 m, b = 5,0 m				

1	2	3	4	5	6	7
54	DH02B K=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			132,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	132,00
55	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 130,89 357,34
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,04	357,34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00

APROBAT:

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.